
 

 Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo-PB, CEP: 58.535.000. 
 

 

PORTARIA Nº 009/2024 

 

NOMEIA PARA O EXERCICIO DA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, 

NO ÂMBITO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CONGO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

A Prefeita Constitucional do Município de Congo, Estado da Paraíba, usando 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e demais 

legislação em vigor; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear a Comissão do Processo Seletivo, nos termos do Edital nº 001/2024. 

Art.2º- Designar o Senhor FRANCISCO SOLON DE FARIAS, para exercera função 

de PRESIDENTE DA COMISSÃO, com a finalidade de proceder aos trabalhos 

relacionados ao processamento e julgamento do Processo Seletivo. 

Art.3º- Ficam designados os Membros da Comissão com a finalidade de auxiliarem o 

Presidente durante o Processo Seletivo: 

• ANDREYTON KALBY OLIVEIRA PEREIRA 

• JOSÉ JOMÁRIO DE SOUSA 

Art.4º- O presidente e os membros da Comissão receberão Assessoria Jurídica da 

Procuradoria Municipal. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Congo/PB, 02 de janeiro de 2024. 

 

____________________________________________________________ 

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO 

Prefeita Constitucional 

 


		2024-01-11T16:06:53-0300
	FLAVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO:06149769445




